Hill Climb Munkebjerg Test
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Sunday, August 15, 2010 - Endelig - - Generelt

Karer Lic Bil

Jan van der Kooi / HX Amsterdam/Hollar28011 EU Le NL Lotus Europa 1967 6
Kurt Mejer / Horsens 01093 R1 DK Volvo 242 Turbo 1982 9
Jan Sgrensen / Hammel 04539 R1 DK Opel Manta 400 1983 9
Robert Rydendahl / Kebenhavn 06223 R1 DK Opel Manta B 1976 12
Mikael Mikkelsen / Viborg 04886 R1 DK Volvo 544 Sport 1964 4
Christian Jacobsen / Roskilde 06200 R DK Ford Escort Mk 2 BDG 1975 12
Sgren Meder / Sgnderborg 32384 R2 DK Lotus Elan 1971 12
Lars Beekkelund / Horsens 01176 R DK Fiat 128 SL Coupé 1972 7
Tore Nielsen / Odense SV 32388 Grundlicen DK Lotus Seven 1962 12
Jakob Faarup / Hinnerup 39277 R2 DK Fiat Uno 1984 11
Palle Harlyck Jensen / Ngrresundby 34062 B DK BMW 2002 ti 1970 6
Vincenzo Santangelo / Hinnerup 30634 B DK Fiat x1/9 Dallara Abarth 197312
Peter Hou Christensen / Silkeborg 38860 B DK Alfa Romeo GTAM 1971 6
Roar Eriksen / 36268 DK MG B Roadster 1965 4
Verner Nielsen / 02947 DK Fiat 1500 1962 2
Nicolaj Hansson / Haarby 34822 B DK MG TC 1946 1
Morten Mgller / Fredericia 37864 R2 DK Autobianchi A112 Abarth 197%
Michael Klessner / Ryomgard 00886 B DK Fiat 126 1977 11
Henning Thybring / Melby 38848 R2 DK Opel Kadett 2,0 GT/E 1978 8
Lars Leed / Humlebaek 37735B DK Volvo Amazon 122 1965 4
Hans van Loenen / Hilversum/Holland 33075 club NL Lotus Europa 1868 6
Frank Holm / Rgnde 04515 Opel Ascona 1980 11
Henning Anthonsen / Hinnerup 04638 R1 DK Mini Clubman GT 1976 7
Vermund Krog / Oure 35720 Klubrally DK MG B V8 1970 12
Anders K Jensen / Kolding 01389 Klubrally DK Toyota Starlet 1978 8
Sten Laursen / Rgdkjaersbro 34870 B DK Fiat 850 Special 1970 5)
Jan Geiken / Haderslev 35627 R2 DK MG B 1973 7
Niels Vilhelm Jensen / Egtved 07604 R2 DK Toyota Starlet 1978 8
Mikael Lerbeek / Give 03403 Klubrally DK Opel Manta 1900 S 1975 11
Ole Karlsen / Bredsten 38264 R2 DK Fiat 128 Rally 1971 6
Michael Nilling / Silkeborg 32566 Klubrally DK Porsche 911 Coupe 1976 12
Martin Christensen / Kolding 2010081329</tit Grundli2zkns/olvo 1800 ES 1972 7
John Milland / 00475 B MGB Roadster 1962 4
Arne Jakobsen / 00518 DK Jaguar XK 140 1957 2
Frank Sglvsten Johansen / Smgrum 00373 B DK Opel Kadett C Coupe 1979 8
Kim Christensen / Blommenslyst 2010081332</tit Grundliz&ndPorsche 944 1983 11
Bent Mikkelsen / Vejle @ 01489 Klubrally DK Alfa Romeo 1750 GTV 1968 6
Mads Fryland / Fredericia 23794 Grundlicens DK Lancia A112 1982 10
Jens Peter Mortensen / Lévestad/Sverig®0717 B DK MG Midget 1962 10
Ivan Langkilde / 04309 DK VW Golf GTI 1980 8
Anders Bo Andersen / 02796 DK VW Golf 1, 1600 1976 10
Ole Frederiksen / Herning 38849 Grundlicens DK Fiat Abarth 1000 TC 1967 5
Allan Christensen / Ringe 2010081333</tit En-dad3K Porsche 944 1983 11
Vagn Hansen / Hvalsg 00525 B DK Austin Healey 3000 1957 2
Erik Rasmussen / Ry 07270 R1 DK Peugeot 205 GTI 1984 9
Francesco Aversa / Odense C 00439 B DK Fiat Abarth 600 1969 5
Nikolaj Mortensen / 18509 B MG Midget 1962 10
Jo Viggo Buds / RA09.39464</tit Hist DK VW 1303 1973 11
Ralf Fangel Bruun / Galten 2010081326</tit Grundliz&nd~iat 1000 TC 1971 5
Sgren-Michael Pihl / Kgbenhavn @ 31508 R3 DK Porsche 924 C 1981 8
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Heat 1

00:59.910
01:00.462
01:01.935
01:02.962
01:03.087
01:03.153
01:03.178
01:04.463
01:05.489
01:05.995
01:06.009
01:06.116
01:06.286
01:06.346
01:07.018
01:07.033
01:07.283
01:07.333
01:07.534
01:07.658
01:07.732
01:07.742
01:08.203
01:08.269
01:08.707
01:08.824
01:08.851
01:09.121
01:09.358
01:09.365
01:09.380
01:09.648
01:09.659
01:09.910
01:10.017
01:10.747
01:10.774
01:10.974
01:11.133
01:11.442
01:11.455
01:11.538
01:11.543
01:11.794
01:11.844
01:12.000
01:12.151
01:12.309
01:12.368
01:12.783

Total

00:59.910
01:00.462
01:01.935
01:02.962
01:03.087
01:03.153
01:03.178
01:04.463
01:05.489
01:05.995
01:06.009
01:06.116
01:06.286
01:06.346
01:07.018
01:07.033
01:07.283
01:07.333
01:07.534
01:07.658
01:07.732
01:07.742
01:08.203
01:08.269
01:08.707
01:08.824
01:08.851
01:09.121
01:09.358
01:09.365
01:09.380
01:09.648
01:09.659
01:09.910
01:10.017
01:10.747
01:10.774
01:10.974
01:11.133
01:11.442
01:11.455
01:11.538
01:11.543
01:11.794
01:11.844
01:12.000
01:12.151
01:12.309
01:12.368
01:12.783
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Hill Climb Munkebjerg Test

#

76
40
37
22
24
63
85
72
153
21
6
25
14
32
62
39
33
81
48
53
55
19
31
41
15
94
11
18
29
12
36
43
7
8
20
34
3
56
13
109
2
1
9
58
16
74
50
4
5
10
27

Kagrer

Niels Ngrgaard / Charlottenlund
Martin Vestergaard / Herning
Mogens Pedersen / Bgrkop
Christian Seland / Arhus C
Jargen Rasmussen / Arhus V
Sgren J. Tangaa / Ebeltoft

Poul Rasmussen / Espergaerde
Brian Bernberg / Horsens

Bo Larsen / Blommenslyst

Villy Volsgaard Kristensen / Egtved

Per-Olof Hakanson / Hasselby

Hans Christian Hempler / Odense M

Jagrgen Witting /

Sgren Duun / Svendborg
Vegard Solstad / Vennesla
Bjgrn Heilbut / Randers C

Kim Terp / Risskov

Finn Kristensen / Klampenborg
Jgrgen Boel / Farevejle
Tommy Knudsen / Odense SV
Thomas Elken / Kgbenhavn @
Visti Petersen / Fredericia
Poul Bertelsen /

Hans Erik Larsen / Sgndersg
Erik Irring Larsen /

Mads Mgller / Bjerringbro

Magnus Neergaard / Malmd&/Sverige

Hans Geschwendtner / Drager
Jens Ole Petersen / Herlev
Svend Algren / Helsingar

Ole Aaen/ Vejle

Sgren Knudsen /

Bo Lindgren / Trelleborg
Ernest Kristensen / Vejle @

Ib Rasmussen / Espergeerde
Danna Corke / Kgbenhavn N
Peter Koux / Grevinge

Lars Peter Raun / Kgbenhavn N

Peter Juel Jeppesen / Kgbenhavn K

Peter Zinck / Hellerup
Peter Bering / Praestg

Claude Teisen-Simony / Frederiksberg

Glenn Billgvist / Hjarup/Sverige
Robert Ditlevsen / Vejle
Jagrgen Hansson / Haarby
Henrik Vind Nielsen / Horsens
Ole Surland / Randers N&
Janne Hansson / Malmé
Johnny C. G. Karlsson / Vaxjo
Roy Palm / Vaxj6/Sverige

Per Hjort / Mariager

Lic

Sunday, August 15, 2010 - Endelig - - Generelt

Bil KI. KI.

00406 B DK Morris Cooper S Replica 1964 4
39363 R2 DK Austin Metro 1984 10 10
2010081331</tit en-dagdK Lancia A112 Abarth 1983 10 10
00741 B DK Fiat Abarth 1000 TC 1962 5 5
32061 R 3 DK Renault Dauphine Gordini 1968 10
03408 R2 DK Fiat 124 Spider 1979 10 10
34136 R2 DK Talbot Sunbeam 1980 8 8
39526 Grundicens DK Alfa Romeo Alfasud 1,5 Sprint@984 10
2010081335</tit En-dad3K Porsche 924 1976 11 11
39816 R2 DK Autobianchi A112 1970 5 5
1946040604451</B S  Bugatti Typ. 51 1931 1 1
2010081327</tit GrundligknsMorgan +8 1974 7 7
00324 DK MG TC 1946 1 1
30620 BEU DK Austin Healey 3000 Mk 1 196D 2
2010081336</tit En-dad$é Ford Capri 1978 10 10
34821 B DK Mercedes B 1971 11 11
26464 B DK Saab Sonett Il 1966 10 10
39180 R2 DK Ford Escort RS 2000 1979 10 10
39976 Grundlicens DK Volvo PV 544 1965 11 11
2010081334</tit En-dad3K Porsche 924 1976 11 11
40110 R3 DK MG Midget 1970 10 10
2010081325</tit En-daddK Fiat 850 Spider 1972 10 10
00415 DK Renault 8 Gordini 1969 5 5
11148 Grundlicens DK Volvo 360 1985 9 9
00216 DK Citroén 11 BL 1939 1 1
38933 B DK NSU 1200 TT 1971 6 6
194504234339</t Racirgy  Riley 9 Brooklands 1931 1 1
32704 Grundlicens DK Austin Healey 3000 Mk 1 1958 2
37446 R3 DK Austin Mini Cooper S 1071 1964 3
00410 Bane DK MG K1 special 1933 1 1
34652 B DK MG Metro 1985 10 10
31769 DK Fiat Abarth 1971 5) 5
193902048978</tB S MG Magnette K 3 1934 1 1
2010081323</tit en-dagdK SS 100 Special 1935 1 1
32983 Klubrally DK Jowett Jupiter 1953 2 2
2010081330</tit R3 DK MGB Roadster 1970 10 10
2010081321</tit En-dad3K Bugatti T 37 1926 1 1
39467 Grundlicens DK Datsun 240 Z 1973 11 11
2010081324</tit En-dag3K Citroén B11 Cabriolet 1938 1 1
20100815999</ti Endag3K Bugatti Type 40 1 1
2010081320</tit En-dag3K Alvis 12-50 Supersports 19251 1
00501 B DK Bugatti T 15 Racing 1912 1 1
195902278950</t Hist.r&cin Amilcar CGs 1926 1 1
37107 B DK Ford Escort 1970 6 6
33136 HMS DK MG TA 1938 1 1
37898 R3 DK Lancia A112 Abarth 1975 7 7
38025 Grundlicens DK Fiat 600 1970 5 5
M5005304372</tiA S Bugatti 35 B 1928 1 1
2010081322</tit En-dags  Ford Model A Indy type 19301 1
194804192815</t Racirf§y MG N offset singleseater 1934 1
2010081328</tit en-dagdK Mercedes Benz 230 SL 19654 4
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Heat 1

01:13.074
01:13.152
01:13.236
01:13.358
01:13.382
01:13.477
01:13.547
01:13.707
01:13.868
01:14.079
01:14.330
01:14.515
01:14.525
01:15.027
01:15.457
01:15.584
01:15.664
01:16.632
01:17.634
01:17.930
01:18.757
01:18.970
01:19.087
01:19.489
01:19.767
01:20.145
01:20.310
01:21.124
01:21.545
01:22.257
01:22.725
01:23.430
01:23.917
01:24.882
01:28.383
01:30.354
01:30.856
01:31.993
01:42.171
01:53.544
01:59.857
02:03.427
02:21.439
03:13.104

Total

01:13.074
01:13.152
01:13.236
01:13.358
01:13.382
01:13.477
01:13.547
01:13.707
01:13.868
01:14.079
01:14.330
01:14.515
01:14.525
01:15.027
01:15.457
01:15.584
01:15.664
01:16.632
01:17.634
01:17.930
01:18.757
01:18.970
01:19.087
01:19.489
01:19.767
01:20.145
01:20.310
01:21.124
01:21.545
01:22.257
01:22.725
01:23.430
01:23.917
01:24.882
01:28.383
01:30.354
01:30.856
01:31.993
01:42.171
01:53.544
01:59.857
02:03.427
02:21.439
03:13.104

GK

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68 12
69 10
70 11
71 13
72 14
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100 18
101 6
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Hill Climb Munkebjerg Test

#

46
57
59

58 8/15/2010 10:18 AM
50 (8/15/2010 10:00 AM

Kagrer

Stig Andersen / Roskilde

Allan Nobel / Randers

Keld Grabek / Rgnde
Mads Ny?aard / Vejle

Lic
00246 B
32705 B

35618 C
32127 B

#58 Er kort i autoveern, samme sted som #50
#50 Er kart i autovaernet og skal treekkes vaek.
34 (8/15/2010 9:37 AM) #34 lavede tyvstart i testheat

1 (8/15/2010 9:12 AM) #1 lavede tyvstart i testheat

www.rallyresult.dk - som at veere der selv

Sunday, August 15, 2010 - Endelig - - Generelt

DK Opel Manta 1977
DK Volvo 1800 s 1971

DK Ford Cortina 1,6 1970
DK Lotus Seven S1 1960

KI. KI.
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Heat 1 Total

GK

102 8
103 9
104 10
105 8
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